



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
052773	ARQUIAMENTO DO FEIXE DE MOLA TRAZEIRO DO ÔNIBUS VOLARE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	1.332,330	13.323,30
		Valores médios :	1.332,330	13.323,30
052774	ARQUIAMENTO DO FEIXE DE MOLA TRAZEIRO DO WOLKS 15.190 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	1.332,660	26.653,20
		Valores médios :	1.332,660	26.653,20
052775	ARQUIAMENTO E ALINHAMENTO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO DO ÔNIBUS VOLARE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	1.657,130	16.571,30
		Valores médios :	1.657,130	16.571,30
052776	ARQUIAMENTO E ALINHAMENTO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO DO ÔNIBUS WOLKS 15.1920 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	1.657,130	33.142,60
		Valores médios :	1.657,130	33.142,60
052778	ARQUIAMENTO DO FEIXE DE MOLA TRAZEIRO DO ÔNIBUS IVECO CITY CLASS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,000	1.248,830	9.990,64
		Valores médios :	1.248,830	9.990,64
052779	TROCA DO FEIXE DE MOLA DO ÔNIBUS IVECO CITY CLASS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	887,050	17.741,00
		Valores médios :	887,050	17.741,00
052780	TROCA DO FEIXE DE MOLA DO WOLKS 15.190 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	887,050	17.741,00
		Valores médios :	887,050	17.741,00

1p/12
Caudeci M. N. Moreira
Diretor do Dept. de Compras
Decreto nº 0051/2017



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA					
052773	ARQUIAMENTO DO FEIXE DE MOLA TRAZEIRO DO ÔNIBUS VOLARE	10,000	1.332,330	13.323,30	
052774	ARQUIAMENTO DO FEIXE DE MOLA TRAZEIRO DO WOLKS 15.190	20,000	1.332,660	26.653,20	
052775	ARQUIAMENTO E ALINHAMENTO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO DO ÔNIBUS VOLARE	10,000	1.657,130	16.571,30	
052776	ARQUIAMENTO E ALINHAMENTO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO DO ÔNIBUS WOLKS 15.1920	20,000	1.657,130	33.142,60	
052778	ARQUIAMENTO DO FEIXE DE MOLA TRAZEIRO DO ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	8,000	1.248,830	9.990,64	
052779	TROCA DO FEIXE DE MOLA DO ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	20,000	887,050	17.741,00	
052780	TROCA DO FEIXE DE MOLA DO WOLKS 15.190	20,000	887,050	17.741,00	
		Total do(s) item(ns) :		135.163,04	
		Total geral :		135.163,04	

10/12
Caudeci M. de Moreira
Diretor do Depart. de Compras
Decreto nº 000/2017



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
052773	ARQUIAMENTO DO FEIXE DE MOLA TRAZEIRO DO ÔNIBUS VOLARE	10,0000	1.332,330	13.323,30
052774	ARQUIAMENTO DO FEIXE DE MOLA TRAZEIRO DO WOLKS 15.190	20,0000	1.332,660	26.653,20
052775	ARQUIAMENTO E ALINHAMENTO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO DO ÔNIBUS VOLARE	10,0000	1.657,130	16.571,30
052776	ARQUIAMENTO E ALINHAMENTO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO DO ÔNIBUS WOLKS 15.1920	20,0000	1.657,130	33.142,60
052778	ARQUIAMENTO DO FEIXE DE MOLA TRAZEIRO DO ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	8,0000	1.248,830	9.990,64
052779	TROCA DO FEIXE DE MOLA DO ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	20,0000	887,050	17.741,00
052780	TROCA DO FEIXE DE MOLA DO WOLKS 15.190	20,0000	887,050	17.741,00
			Total :	135.163,04